
 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
ZADAVATEL:  VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. 
Sídlem:   Soběšická 820/156, Lesná, 638 00  Brno 
Zastoupený:  Ing. Jindřich Král, předseda představenstva 
IČO:    49455842 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Dodávka vodohospodářského materiálu - Zajištění kvality pitné vody ve vodárenské soustavě 
jihozápadní Moravy - rekonstrukce vdv přivaděče prameniště Pavlov-Velké Meziříčí“ 
 
Část 1 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 
 

1. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízení 
Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka materiálu dle technické specifikace a výkazu výměr 

dle zadávacích podmínek 
 

4.537.116,- 

Použitý druh zadávacího řízení: 

Otevřené řízení 

 
2. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení 
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

HAK velkoobchod s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Holandská 465, 533 01 Pardubice 

IČO: 27491226 
 

3. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jež byli vyloučeni ze zadávacího řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

--- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

--- 

IČO: --- 

Odůvodnění vyloučení: --- 

 
4. Identifikační údaje dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 

nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 
odůvodnění jejich výběru 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

HAK velkoobchod s.r.o. 



 2 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Holandská 465, 533 01 Pardubice 

IČO: 27491226 

Odůvodnění výběru: 
Zadavatel vyhodnotil nabídku jako ekonomicky 
nejvýhodnější. 

 
5. Identifikační údaje poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo 

rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního 
systému 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

--- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

--- 

IČO: --- 
 

6. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
 --- 

 
7. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 --- 

 
8. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 --- 

 
9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 
---  

 
10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 Zadavatel rozhodl o podání nabídek pouze v elektronické podobě.  

 
11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 
 --- 

 
12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
--- 

 
13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 
--- 



 3 

 
14. Odůvodnění překročení celkové doby trvání podle § 64, písm. b) zákona, odůvodnění 

nedodržení lhůty podle § 198, odst. 3, odůvodnění uzavření rámcové dohody na dobu delší 
než 7 let 

 --- 

 
 
V Brně dne …… 
 
 
 
…………………………………………………………………………………… 
Ing. Jindřich Král, předseda představenstva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
ZADAVATEL:  VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. 
Sídlem:   Soběšická 820/156, Lesná, 638 00  Brno 
Zastoupený:  Ing. Jindřich Král, předseda představenstva 
IČO:    49455842 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Dodávka vodohospodářského materiálu - Zajištění kvality pitné vody ve vodárenské soustavě 
jihozápadní Moravy - rekonstrukce vdv přivaděče prameniště Pavlov-Velké Meziříčí“ 
 
Část 2 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 
 

15. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízení 
Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka materiálu dle technické specifikace a výkazu výměr 

dle zadávacích podmínek 
 

106.192,- 

Použitý druh zadávacího řízení: 

Otevřené řízení 

 
16. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení 
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

HAK velkoobchod s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Holandská 465, 533 01 Pardubice 

IČO: 27491226 
 

17. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jež byli vyloučeni ze zadávacího řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

AVK VOD-K A a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Labská 233/11, 412 01 Litoměřice 

IČO: 27343367 

Odůvodnění vyloučení: 

Dodavatel předložil nabídku ve výše uvedené veřejné 
zakázce. Předložená nabídka neobsahuje doložení 
kvalifikačních předpokladů, dokladů, tak jak zadavatel 
požadoval v zadávací dokumentaci, části Kvalifikační 
dokumentace. Nabídka neobsahuje vůbec žádné 
prokázání základní, profesní, ekonomické a i technické 



 5 

kvalifikace. Nabídka nesplňuje zadávací podmínky 
stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci. 
 

 
18. Identifikační údaje dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 

nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 
odůvodnění jejich výběru 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

HAK velkoobchod s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Holandská 465, 533 01 Pardubice 

IČO: 27491226 

Odůvodnění výběru: 
Zadavatel vyhodnotil nabídku jako ekonomicky 
nejvýhodnější. 

 
19. Identifikační údaje poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo 

rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního 
systému 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

--- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

--- 

IČO: --- 
 

20. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
 --- 

 
21. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 --- 

 
22. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 --- 

 
23. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 
---  

 
24. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 Zadavatel rozhodl o podání nabídek pouze v elektronické podobě.  

 
25. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 



 6 

 --- 

 
26. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
--- 

 
27. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 
--- 

 
28. Odůvodnění překročení celkové doby trvání podle § 64, písm. b) zákona, odůvodnění 

nedodržení lhůty podle § 198, odst. 3, odůvodnění uzavření rámcové dohody na dobu delší 
než 7 let 

 --- 

 
 
V Brně dne …… 
 
 
 
…………………………………………………………………………………… 
Ing. Jindřich Král, předseda představenstva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
ZADAVATEL:  VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. 
Sídlem:   Soběšická 820/156, Lesná, 638 00  Brno 
Zastoupený:  Ing. Jindřich Král, předseda představenstva 
IČO:    49455842 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Dodávka vodohospodářského materiálu - Zajištění kvality pitné vody ve vodárenské soustavě 
jihozápadní Moravy - rekonstrukce vdv přivaděče prameniště Pavlov-Velké Meziříčí“ 
 
Část 4 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 
 

29. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízení 
Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka materiálu dle technické specifikace a výkazu výměr 

dle zadávacích podmínek 
 

174.763,- 

Použitý druh zadávacího řízení: 

Otevřené řízení 

 
30. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení 
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

HAK velkoobchod s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Holandská 465, 533 01 Pardubice 

IČO: 27491226 
 

31. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jež byli vyloučeni ze zadávacího řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

AVK VOD-K A a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Labská 233/11, 412 01 Litoměřice 

IČO: 27343367 

Odůvodnění vyloučení: 

Dodavatel předložil nabídku ve výše uvedené veřejné 
zakázce. Předložená nabídka neobsahuje doložení 
kvalifikačních předpokladů, dokladů, tak jak zadavatel 
požadoval v zadávací dokumentaci, části Kvalifikační 
dokumentace. Nabídka neobsahuje vůbec žádné 
prokázání základní, profesní, ekonomické a i technické 



 8 

kvalifikace. Nabídka nesplňuje zadávací podmínky 
stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci. 
 

 
32. Identifikační údaje dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 

nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 
odůvodnění jejich výběru 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

HAK velkoobchod s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Holandská 465, 533 01 Pardubice 

IČO: 27491226 

Odůvodnění výběru: 
Zadavatel vyhodnotil nabídku jako ekonomicky 
nejvýhodnější. 

 
33. Identifikační údaje poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo 

rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního 
systému 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

--- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

--- 

IČO: --- 
 

34. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
 --- 

 
35. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 --- 

 
36. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 --- 

 
37. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 
---  

 
38. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 Zadavatel rozhodl o podání nabídek pouze v elektronické podobě.  

 
39. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 



 9 

 --- 

 
40. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
--- 

 
41. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 
--- 

 
42. Odůvodnění překročení celkové doby trvání podle § 64, písm. b) zákona, odůvodnění 

nedodržení lhůty podle § 198, odst. 3, odůvodnění uzavření rámcové dohody na dobu delší 
než 7 let 

 --- 

 
 
V Brně dne …… 
 
 
 
…………………………………………………………………………………… 
Ing. Jindřich Král, předseda představenstva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
ZADAVATEL:  VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. 
Sídlem:   Soběšická 820/156, Lesná, 638 00  Brno 
Zastoupený:  Ing. Jindřich Král, předseda představenstva 
IČO:    49455842 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Dodávka vodohospodářského materiálu - Zajištění kvality pitné vody ve vodárenské soustavě 
jihozápadní Moravy - rekonstrukce vdv přivaděče prameniště Pavlov-Velké Meziříčí“ 
 
Část 3 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 
 

43. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízení 
Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka materiálu dle technické specifikace a výkazu výměr 

dle zadávacích podmínek 
 

72.610,- 

Použitý druh zadávacího řízení: 

Otevřené řízení 

 
44. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení 
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

HAK velkoobchod s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Holandská 465, 533 01 Pardubice 

IČO: 27491226 
 

45. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jež byli vyloučeni ze zadávacího řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

AVK VOD-K A a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Labská 233/11, 412 01 Litoměřice 

IČO: 27343367 

Odůvodnění vyloučení: 

Dodavatel předložil nabídku ve výše uvedené veřejné 
zakázce. Předložená nabídka neobsahuje doložení 
kvalifikačních předpokladů, dokladů, tak jak zadavatel 
požadoval v zadávací dokumentaci, části Kvalifikační 
dokumentace. Nabídka neobsahuje vůbec žádné 
prokázání základní, profesní, ekonomické a i technické 



 11 

kvalifikace. Nabídka nesplňuje zadávací podmínky 
stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci. 
 

 
46. Identifikační údaje dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 

nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 
odůvodnění jejich výběru 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

HAK velkoobchod s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Holandská 465, 533 01 Pardubice 

IČO: 27491226 

Odůvodnění výběru: 
Zadavatel vyhodnotil nabídku jako ekonomicky 
nejvýhodnější. 

 
47. Identifikační údaje poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo 

rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního 
systému 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

--- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

--- 

IČO: --- 
 

48. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
 --- 

 
49. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 --- 

 
50. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 --- 

 
51. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 
---  

 
52. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 Zadavatel rozhodl o podání nabídek pouze v elektronické podobě.  

 
53. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 



 12 

 --- 

 
54. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
--- 

 
55. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 
--- 

 
56. Odůvodnění překročení celkové doby trvání podle § 64, písm. b) zákona, odůvodnění 

nedodržení lhůty podle § 198, odst. 3, odůvodnění uzavření rámcové dohody na dobu delší 
než 7 let 

 --- 

 
 
V Brně dne …… 
 
 
 
…………………………………………………………………………………… 
Ing. Jindřich Král, předseda představenstva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-07-26T18:41:46+0200
	Mgr. Monika Šplíchalová




